

Cloud Controlling ApS
Dæmningen 44A, 1. 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 98 84 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cloud Controlling ApS
Dæmningen 44A, 1. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 98 84 29
Stiftet: 31. oktober 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Camilla Knippel Knudsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive kombineret kontoradministration for andre virksomheder på honorar- eller kontraktbasis og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213.313 kr. mod 1.042.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.798 kr. mod 243.115 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.213.313	1.042.642
1 Personaleomkostninger	-980.903	-726.747
Driftsresultat	232.410	315.895
Andre finansielle indtægter	840	535
Øvrige finansielle omkostninger	-2.711	-2.707
Resultat før skat	230.539	313.723
Skat af årets resultat	-52.741	-70.608
Årets resultat	177.798	243.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.798	243.115
Disponeret i alt	177.798	243.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.579	481.221
Andre tilgodehavender	0	170.421
Periodeafgrænsningsposter	83.772	82.427
Tilgodehavender i alt	<u>531.351</u>	<u>734.069</u>
Likvide beholdninger	<u>750.570</u>	<u>500.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.921</u>	<u>1.234.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.921</u>	<u>1.234.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	854.490	676.692
Egenkapital i alt	904.490	726.692
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.313	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.313	12.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.788	23.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.339
Selskabsskat	28.428	42.408
Anden gæld	299.902	413.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.118	495.926
 Gældsforpligtelser i alt	367.118	495.926
 Passiver i alt	1.281.921	1.234.618

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	433.577	483.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.115	243.115
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	676.692	726.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.798	177.798
	50.000	854.490	904.490

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.409	645.442
Pensioner	73.186	67.152
Andre omkostninger til social sikring	11.138	6.953
Personaleomkostninger i øvrigt	15.170	7.200
	<u>980.903</u>	<u>726.747</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 6 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.